IфI
"Fffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, "(/,/,,/
az/ хпJ@щ

V

О црекращении права
постоянного (бессрочного)
пользования земельными участками

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением
70-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 27.03.20|5 Ns 1354

<Об утверждении Положения о р€вграничении полномочий органов месТного
самоуправления в сфере управления и распоряжения земельными r{астками,
находящимися в муниципальной собственности города Смоленска>,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить Администрации города Смоленска право постоянного
(бессрочного) пользования земельными участк€lIчIи, предоставленными
прик€вом,.Щ,епартамента имущественных и земельных отношений Смоленской
области от ЗlJ220lЗ J\b 2145 (О предоставлении земельных }частков в

постоянное (бессрочное) пользование):
- с кадастровым номером 67:27:00|35l7:16 площадью 45 м2,

расположенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Кутузова;

- с кадастровым номером 67:27.0013892.68 площадью 45 м2,

расположенным по адресу (иное описание местоположения):
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Куryзова;

- с кадастровым номером 67:27:00|387б:88 площадью 45 м2,

расположенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленск€lя область, город Смоленск, улица Кутузова;

- с кадастровым номером 67:27.0013601:291 площадью 45 м2,

расположенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленск€uI область, город Смоленск, улица Кутузова;

- с кадастровым номером 67:27:00135|l:764 площадью 45 м2,

расположенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерачия, Смоленская область, город Смоленск, улица Кутузова;

российская

2
- с кадастровым номером 67:27:0013702:6 площадью 45 м2,

расположенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Кутузова;

- с кадастровым номером 67:27:00|З449:125 площадью 1,2 м2,

расположенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленскzш область, город Смоленск, улица Фрунзе;

- с кадастровым номером 67:27:00tЗ4l2:506 площадью |25 м2,
РасПоЛоженным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленск€ш область, город Смоленск, улица Фрунзе;

- с кадастровым номером 67:27:0020841:5 площадью 30 м2,
РаСположенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленск€ш область, город Смоленск, проспект Гагарина;

- с кадастровым номером 67 :27:0021 0б0:40 площадью 3 0 м2 ,

РаСПОложенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, Киевское шоссе;

- с кадастровым номером 67:27:0021055:30 площадью 30 м2,

РаСПОложенным по адресу (иное описание местоположения): РоссиЙская
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, Киевское шоссе;

- с кадастровым номером 67:27:00З0729:92 площадью 30 м2,
расположенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленск€uI область, город Смоленск, Киевское шоссе;

- с кадастровым номером 67:27:0000000:1558 площадью 30 м2,

расПоложенным по адресу (иное описание местоположения): РоссиЙская
Федерация, Смоленскм область, город Смоленск, Киевское шоссе;

- с кадастровым номером 67:27:00З|279:64 площадью 30 м2,

расположенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленскzlя область, город Смоленск, Киевское шоссе;

- с кадастровым номером 67:27:0021055:29 площадью 30 м2,

расположенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленскuш область, город Смоленск, Киевское шоссе;

- с кадастровым номером 67:27:0031277:29 площадью З0 м2,

расположенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерачия, Смоленск€ш область, город Смоленск, Киевское шоссе;

- с кадастровым номером 67:27:0020927 lЗ площадью 30 м2,

расположенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, Киевское шоссе;

- с кадастровым номером 67:27:00З072742 площадью 30 м2,

расположенным по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, Киевское шоссе.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящеепостановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов